АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

24 марта 2020 г. № 05/02/01/16-16

О внесении изменений в приказ начальника

Управления финансов администрации города Байконур

от 10 июля 2017 г. № 05/02-16 од

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Байконур,

утвержденным постановлением Главы администрации города Байконур

от 13 ноября 2018 г. № 611,  постановлением  Главы администрации города

Байконур  от 21 ноября 2019 г. № 579 «О бюджете города Байконур на 2020

год» (с изменениями) (Приложение  № 7),  в целях осуществления бюджетных

полномочий главного администратора доходов бюджета города

приказываю:

1.  Внести в приказ начальника Управления финансов администрации

города Байконур от 10 июля 2017 г. № 05/02-16 од «О наделении

полномочиями администратора доходов бюджета» (с изменениями) (далее –

Приказ) изменения, изложив   п. 1 Приказа  в следующей редакции:

«1. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета города

Байконур (с кодом администратора доходов «292») органы исполнительной

власти  города Байконур, ГКУ «Инженерные работы», ГКУ «ЦБ ОУО»,

ГКУ «ЦБС», согласно приложению к настоящему приказу.».

2. Начальнику отдела доходов Управления финансов администрации

города Байконур Пуповой С.В. довести настоящий  приказ до сведения

администратора доходов бюджета города Байконур (с кодом дохода «292»).

3.  Начальнику сводно-аналитического отдела Управления финансов

администрации города Байконур Кузнецову М.В. разместить настоящий приказ

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Управления финансов администрации города Байконур

www.upravlenie-finansov-baikonur.ru.

   4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                       И.А. Шмакова

1

  Приложение

             к приказу начальника Управления финансов

администрации города Байконур

от 24 марта 2020 г. № 05/02/01/16-16

Перечень администраторов доходов бюджета города Байконур

и закрепляемые за ними доходы бюджета города Байконур

Наименование дохода бюджета Код бюджетной классификации

Аппарат Главы администрации города Байконур

Государственная пошлина за выдачу разрешения на

установку рекламной конструкции

292  1 08 07150 01 0000 110

Государственная пошлина за государственную

регистрацию актов гражданского состояния и другие

юридически значимые действия, совершаемые органами

записи актов гражданского состояния и иными

уполномоченными органами (за исключением консульских

учреждений Российской Федерации) (государственная

пошлина за государственную регистрацию актов

гражданского состояния, совершаемую органами записи

актов гражданского состояния (за исключением

консульских учреждений Российской Федерации)

318  1 08 05000 01 0001 110

Государственная пошлина за государственную

регистрацию актов гражданского состояния и другие

юридически значимые действия, совершаемые органами

записи актов гражданского состояния и иными

уполномоченными органами (за исключением консульских

учреждений Российской Федерации) (государственная

пошлина за другие юридически значимые действия,

совершаемые органами записи актов гражданского

состояния и иными уполномоченными органами (за

исключением консульских учреждений Российской

Федерации)

318  1 08 05000 01 0002 110

Административные штрафы, установленные Главой 5

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные правонарушения,

посягающие на права граждан, налагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и

защите их прав

292 1 16 01053 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 6

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные правонарушения,

посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое

благополучие населения и общественную нравственность,

налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

292 1 16 01063 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 12

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные правонарушения в

области дорожного движения, налагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и

защите их прав

292 1 16 01123 01 0000 140

2

Административные штрафы, установленные Главой 20

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные правонарушения,

посягающие на общественный порядок и общественную

безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями

по делам несовершеннолетних и защите их прав

292 1 16 01203 01 0000 140

Отдел здравоохранения города Байконур

Государственная пошлина за совершение действий,

связанных с лицензированием, проведением аттестации в

случаях, если такая аттестация предусмотрена

законодательством Российской Федерации, зачисляемая в

бюджеты субъектов Российской Федерации

292  1 08 07082 01 0000 110

Управление образованием города Байконур

Государственная пошлина за совершение действий,

связанных с лицензированием, проведением аттестации в

случаях, если такая аттестация предусмотрена

законодательством Российской Федерации, зачисляемая в

бюджеты субъектов Российской Федерации

292  1 08 07082 01 0000 110

Управление по имущественным и земельным отношениям Российской Федерации администрации

г. Байконур

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности городских

округов (за исключением земельных участков

муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

292 1 11 05024 04 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления городских

округов и созданных ими учреждений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

292 1 11 05034 04 0000 120

Управление финансов администрации города Байконур

Доходы от перечисления части прибыли, остающейся

после уплаты налогов и иных обязательных платежей

государственных унитарных предприятий субъектов

Российской Федерации

292 1 11 07012 02 0000 120

Плата за иные виды негативного воздействия на

окружающую среду

292 1 12 01050 01 0000 120

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов

городских округов

292 1 13 02994 04 0000 130

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае

просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) обязательств, предусмотренных

муниципальным контрактом, заключенным

муниципальным органом,  казенным учреждением

городского округа

292 1 16 07010 04 0000 140

Прочие неналоговые доходы бюджетов городских

округов

292 1 17 05040 04 0000 180

3

Управление экономического развития администрации города Байконур

Государственная пошлина за совершение действий,

связанных с лицензированием, с проведением аттестации в

случаях, если такая аттестация предусмотрена

законодательством Российской Федерации, зачисляемая в

бюджеты субъектов Российской Федерации

292 1 08 07082 01 0000 110

Государственная пошлина за выдачу органом

исполнительной власти субъекта Российской Федерации

специального разрешения на движение по автомобильным

дорогам транспортных средств, осуществляющих

перевозки опасных, тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты

субъектов Российской Федерации

292 1 08 07172 01 0000 110

Платежи, взимаемые органами местного

самоуправления (организациями) городских округов за

выполнение определенных функций

292 1 15 02040 04 0000 140

Государственное казенное учреждение «Инженерные работы»

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов городских округов

292 1 13 01994 04 0000 130

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов

городских округов

292 1 13 02994 04 0000 130

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае

просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) обязательств, предусмотренных

муниципальным контрактом, заключенным

муниципальным органом,  казенным учреждением

городского округа

292 1 16 07010 04 0000 140

Государственное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию

учреждений образования города Байконур»

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов городских округов

292 1 13 01994 04 0001 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов городских округов

292 1 13 01994 04 0002 130

Государственное казенное учреждение «Централизованная библиотечная система»

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов городских округов

292 1 13 01994 04 0003 130

____________